環境事業部
太陽光Ｇ東京
太陽光Ｇ金沢
〒116-0011 東京都荒川区西尾久7-57-8
 TEL：03-6758-5501　FAX：03-3894-0458
〒921-8005 石川県金沢市間明町1-26
 TEL：076-291-2131　FAX：076-291-1503
パーキング事業部

ネ
ル
／
ベ
ー
ズ
材
交
差
金
具
関連部材・製品紹介
フリーチャンネル／ベース材交差金具
N0500170フリーチャンネル
コード H L
 325 NED-30D-25 30 2,500
 425 NED-45D-25 45 2,500
 340 NED-30D-40 30 4,000
 440 NED-45D-40 45 4,000
 325 NED-30DR-25 30 2,500
 425 NED-45DR-25 45 2,500
型番
用途
●太陽電池モジュールや各種金具の取り付け位置を自由に設置することを可能にす
るベース材です。